Rua Comendador Corrêa Junior, 117 – Centro – CEP 83203-560 - Paranaguá – PR - Fone: (41) 3423-3644 - Fax: (41) 3423-1611

EDITAL Nº 054/2016 (complementar ao edital 047/2016)

A Comissão do Processo Seletivo da Pós Graduação – CPSPG, em Gestão Estratégica de Negócios,

turma IV, ofertada pela UNESPAR-PARANAGUÁ, considerando o edital no. 047/2016 de 26 de

outubro de 2016,

TORNA PÚBLICO:

Este edital complementar, no. 054/2016 referente aos seguintes itens:

a) Retificação dos dados bancários para depósito, previsto na seção 1 – “DAS

INSCRIÇÕES”, item “e” do processo seletivo objeto do edital no. 047/2016 (turma

IV). Os (as) candidatos (as) do processo seletivo em questão deverão comprovar, no

ato da inscrição, o pagamento da taxa de inscrição, no valor de R$ 100,00, por meio

de depósito bancário na Caixa Econômica Federal – Banco 104 – agência 0398-4,

conta corrente 116-8, em nome na UNESPAR/PARANAGUÁ, operação 006,

CNPJ 75.182.808/0001-36;

b) Horário de funcionamento do local de inscrição: a Divisão de Pesquisas da

UNESPAR-PARANAGUÁ, responsável pelo recebimento das inscrições ao

processo seletivo objeto do edital no. 047/2016, situada à Av. Gabriel de Lara, 678,

Bairro João Gualberto, CEP 83.203-550 – Paranaguá/PR estará aberta das 9:00h às

12:00h e das 13:30h às 17:30h. Vale ressaltar que o prazo limite para inscrições é

11 de novembro de 2016.

Gabinete da Direção, em 09 de novembro de 2016.

Prof Cleverson Molinari Mello Prof Sandro Deretti

Diretor UNESPAR-PARANAGUÁ Presidente CPSPG